

鏡

1. 工事名

|      |                         |
|------|-------------------------|
| 工事名  | R 6 能越道 山ノ上地区道路改良その4 工事 |
| 工事地名 | 石川県輪島市山ノ上町地先            |

2. 工事内容

|            |  |                |              |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 6年 7月   | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 7年 9月     |
| 2) 事務所名    | 能登復興事務所 工務課  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 2484534058   | 1 4) 単価適用年月    | 2024年10月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官   | 1 5) 歩掛適用年月    | 2024年10月     |
| 5) 変更回数    | 1回   | 1 6) 前請負工事費    | 386,925,000  |
| 6) 主 工 種   | 砂防・地すべり等工事   | 1 7) 前請負代金額    | 379,500,000  |
| 7) 工 事 量   |  | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 409日間 自 令和 6年10月16日<br>(当初) 至 令和 7年 9月12日<br>( 1回変更) 至 令和 7年11月28日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 石川県  | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 輪島（2013年4月～）   | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道4 7 0 号  | 2 2) 処 分 費 等   | 5,540,000    |
|            |  | 2 3) 公 告 日     | 令和 6年 7月26日  |
|            |  |                |              |

3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名             | R 6 能越道 山ノ上地区道路改良その4 工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |    |              |                  | 事業区分                           | 道路新設・改築  |              |      |
|-----------------|--|----|--------------|------------------|--------------------------------|----------|--------------|------|
|                 |  |    |              |                  | 工事区分                           | 道路改良     |              |      |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格   | 単位 | 数量           | 単価               | 金額                             | 数量増減     | 金額増減         | 摘要   |
| 道路改良            |  | 式  | 1<br>1       |                  | 231, 226, 027<br>240, 987, 645 | 1        | 9, 761, 618  |      |
| 道路土工            |  | 式  | 1<br>1       |                  | 5, 629, 317<br>8, 027, 033     | 1        | 2, 397, 716  |      |
| 路体盛土工           |  | 式  | 1<br>0       |                  | 4, 689, 330<br>0               | -1       | -4, 689, 330 |      |
| 路体(築堤)盛土        |  | m3 | 20, 100<br>0 | 233. 3<br>233. 3 | 4, 689, 330<br>0               | -20, 100 | -4, 689, 330 | 単-1号 |
| 路体盛土工 (ICT)     |  | 式  | 0<br>1       |                  | 0<br>3, 900, 820               | 1        | 3, 900, 820  |      |
| 路体(築堤)盛土 (ICT)  |  | m3 | 0<br>15, 400 | 0<br>253. 3      | 0<br>3, 900, 820               | 15, 400  | 3, 900, 820  | 単-2号 |
| 法面整形工           |  | 式  | 1<br>0       |                  | 939, 987<br>0                  | -1       | -939, 987    |      |
| 法面整形(盛土部)       |  | m2 | 2, 070<br>0  | 454. 1<br>454. 1 | 939, 987<br>0                  | -2, 070  | -939, 987    | 単-3号 |
| 法面整形工 (ICT)     |  | 式  | 0<br>1       |                  | 0<br>943, 160                  | 1        | 943, 160     |      |
| 法面整形(盛土部) (ICT) |  | m2 | 0<br>1, 700  | 0<br>554. 8      | 0<br>943, 160                  | 1, 700   | 943, 160     | 単-4号 |
| 土砂運搬工           |  | 式  | 0<br>1       |                  | 0<br>1, 321, 448               | 1        | 1, 321, 448  |      |
| 土砂等運搬           | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                             | m3 | 0<br>1, 720  | 0<br>401. 4      | 0<br>690, 408                  | 1, 720   | 690, 408     | 単-5号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 能越道 山ノ上地区道路改良その4 工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |                                     |    |        | 事業区分  | 道路新設・改築    |         |             |       |
|---------------|--|-------------------------------------|----|--------|-------|------------|---------|-------------|-------|
|               |  |                                     |    |        | 工事区分  | 道路改良       |         |             |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |  | 規格                                  | 単位 | 数量     | 単価    | 金額         | 数量増減    | 金額増減        | 摘要    |
| 積込(ルース)       |  | 土砂                                  |    | 0      | 0     | 0          |         |             | 単-6号  |
|               |  |                                     | m3 | 1,700  | 243.3 | 413,610    | 1,700   | 413,610     |       |
| 整地            |  |                                     |    | 0      | 0     | 0          |         |             | 単-7号  |
|               |  |                                     | m3 | 1,700  | 127.9 | 217,430    | 1,700   | 217,430     |       |
| 残土処理工         |  |                                     |    | 0      |       | 0          |         |             |       |
|               |  |                                     | 式  | 1      |       | 1,861,605  | 1       | 1,861,605   |       |
| 土砂等運搬         |  | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                      |    | 0      | 0     | 0          |         |             | 単-8号  |
|               |  |                                     | m3 | 450    | 2,347 | 1,056,150  | 450     | 1,056,150   |       |
| 積込(ルース)       |  | 岩塊・玉石                               |    | 0      | 0     | 0          |         |             | 単-9号  |
|               |  |                                     | m3 | 450    | 289.9 | 130,455    | 450     | 130,455     |       |
| 残土等処分         |  |                                     |    | 0      | 0     | 0          |         |             | 単-10号 |
|               |  |                                     | m3 | 450    | 1,500 | 675,000    | 450     | 675,000     |       |
| 地盤改良工         |  |                                     |    | 1      |       | 45,414,178 |         |             |       |
|               |  |                                     | 式  | 1      |       | 46,094,220 | 1       | 680,042     |       |
| 自走式土質改良工      |  |                                     |    | 1      |       | 42,249,600 |         |             |       |
|               |  |                                     | 式  | 1      |       | 42,045,055 | 1       | -204,545    |       |
| 土質改良          |  | 粘性土,設計添加量50kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土用)   |    | 6,000  | 2,430 | 14,580,000 |         |             | 単-11号 |
|               |  |                                     | m3 | 0      | 2,430 | 0          | -6,000  | -14,580,000 |       |
| 土質改良          |  | 粘性土,設計添加量45kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土用)   |    | 0      | 0     | 0          |         |             | 単-12号 |
|               |  |                                     | m3 | 6,500  | 2,334 | 15,171,000 | 6,500   | 15,171,000  |       |
| 土質改良          |  | 粘性土,設計添加量45.3kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土用) |    | 0      | 0     | 0          |         |             | 単-13号 |
|               |  |                                     | m3 | 10,200 | 2,340 | 23,868,000 | 10,200  | 23,868,000  |       |
| 土質改良          |  | 粘性土,設計添加量50kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土用)   |    | 12,800 | 2,142 | 27,417,600 |         |             | 単-14号 |
|               |  |                                     | m3 | 0      | 2,142 | 0          | -12,800 | -27,417,600 |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 能越道 山ノ上地区道路改良その4 工事                  |    |       |           |             | ( 1 回変更) (個別合意) |            | 事業区分  | 道路新設・改築 |  |  |
|---------------|--|----|-------|-----------|-------------|-----------------|------------|-------|---------|--|--|
|               |  |    |       |           |             | 工事区分            | 道路改良       |       |         |  |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量    | 単価        | 金額          | 数量増減            | 金額増減       | 摘要    |         |  |  |
| 自走式土質改良機設置・撤去 |  | 回  | 1     | 252,000   | 252,000     | 0               | 0          | 単-15号 |         |  |  |
|               |  |    | 1     | 252,000   | 252,000     |                 |            |       |         |  |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                           | m3 | 0     | 0         | 0           | 430             | 172,602    | 単-16号 |         |  |  |
|               |  |    | 430   | 401.4     | 172,602     |                 |            |       |         |  |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                           | m3 | 0     | 0         | 0           | 2,990           | 1,754,233  | 単-17号 |         |  |  |
|               |  |    | 2,990 | 586.7     | 1,754,233   |                 |            |       |         |  |  |
| 積込(ルース)       | 土砂                                       | m3 | 0     | 0         | 0           | 3,400           | 827,220    | 単-18号 |         |  |  |
|               |  |    | 3,400 | 243.3     | 827,220     |                 |            |       |         |  |  |
| 土質改良工         |  | 式  | 0     |           | 0           | 1               | 1,272,180  |       |         |  |  |
|               |  |    | 1     |           | 1,272,180   |                 |            |       |         |  |  |
| 土質改良          | 設計添加量98kg/m3(締固換算)セメント系固化材(一般軟弱土用)       | m3 | 0     | 0         | 0           | 390             | 1,272,180  | 単-19号 |         |  |  |
|               |  |    | 390   | 3,262     | 1,272,180   |                 |            |       |         |  |  |
| 固結工           |  | 式  | 1     |           | 3,164,578   | 1               | -387,593   |       |         |  |  |
|               |  |    | 1     |           | 2,776,985   |                 |            |       |         |  |  |
| 中層混合処理        | 平均改良深度5.1m, 添加量190kg/m3,セメント系固化材(一般軟弱土用) | m3 | 422   | 7,499     | 3,164,578   | -422            | -3,164,578 | 単-20号 |         |  |  |
|               |  |    | 0     | 7,499     | 0           |                 |            |       |         |  |  |
| 中層混合処理        | 平均改良深度5.1m, 添加量187kgm3,セメント系固化材(一般軟弱土用)  | m3 | 0     | 0         | 0           | 373             | 2,776,985  | 単-21号 |         |  |  |
|               |  |    | 373   | 7,445     | 2,776,985   |                 |            |       |         |  |  |
| 抑止杭工          |  | 式  | 1     |           | 162,580,000 | 0               | 0          |       |         |  |  |
|               |  |    | 1     |           | 162,580,000 |                 |            |       |         |  |  |
| 場所打杭工         |  | 式  | 1     |           | 162,580,000 | 0               | 0          |       |         |  |  |
|               |  |    | 1     |           | 162,580,000 |                 |            |       |         |  |  |
| 場所打杭          | SKK570, φ558.8mm×t19.0mm×L24.0m, 継手      | 本  | 44    | 3,695,000 | 162,580,000 | 0               | 0          | 単-22号 |         |  |  |
|               |  |    | 44    | 3,695,000 | 162,580,000 |                 |            |       |         |  |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 能越道 山ノ上地区道路改良その4 工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |    |    |       |         | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|--|----|----|-------|---------|-----------|---------|------|-------|
|               |  |    |    |       |         | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |  | 規格 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 地下排水工         |  |    | 式  | 1     |         | 9,220,287 | 0       | 0    |       |
|               |  |    |    | 1     |         | 9,220,287 |         |      |       |
| 集排水ホーリング工     |  |    | 式  | 1     |         | 9,220,287 | 0       | 0    |       |
|               |  |    |    | 1     |         | 9,220,287 |         |      |       |
| ホーリング         | 粘性土・砂質土 径90mm                              |    | m  | 356   | 10,780  | 3,837,680 | 0       | 0    | 単-23号 |
|               |  |    |    | 356   |         | 3,837,680 |         |      |       |
| ホーリング         | 粘性土・砂質土 径90mm                              |    | m  | 237.5 | 12,430  | 2,952,125 | 0       | 0    | 単-24号 |
|               |  |    |    | 237.5 |         | 2,952,125 |         |      |       |
| ホーリング         | 粘性土 径90mm                                  |    | m  | 40    | 19,510  | 780,400   | 0       | 0    | 単-25号 |
|               |  |    |    | 40    |         | 780,400   |         |      |       |
| ホーリング         | 軟岩 径90mm                                   |    | m  | 7.5   | 22,270  | 167,025   | 0       | 0    | 単-26号 |
|               |  |    |    | 7.5   |         | 167,025   |         |      |       |
| 保孔管           | VP40 ストレナ現場加工有                             |    | m  | 581   | 1,059   | 615,279   | 0       | 0    | 単-27号 |
|               |  |    |    | 581   |         | 615,279   |         |      |       |
| 保孔管           | VP40 ストレナ現場加工無                             |    | m  | 60    | 539.4   | 32,364    | 0       | 0    | 単-28号 |
|               |  |    |    | 60    |         | 32,364    |         |      |       |
| 保孔管           | SGP65 ストレナ現場加工無                            |    | m  | 30    | 4,839   | 145,170   | 0       | 0    | 単-29号 |
|               |  |    |    | 30    |         | 145,170   |         |      |       |
| ホーリング 仮設機材    |  |    | 回  | 2     | 165,900 | 331,800   | 0       | 0    | 単-30号 |
|               |  |    |    | 2     |         | 331,800   |         |      |       |
| じゃかご          | 線径4.0mm, φ45cm×網目15cm, 詰石(割栗石150～200mm)    |    | m  | 43    | 8,121   | 349,203   | 0       | 0    | 単-31号 |
|               |  |    |    | 43    |         | 349,203   |         |      |       |
| 孔口処理          |  |    | 箇所 | 15    | 616.1   | 9,241     | 0       | 0    | 単-32号 |
|               |  |    |    | 15    |         | 9,241     |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 能越道 山ノ上地区道路改良その4 工事 ( 1 回変更) (個別合意) |                    |    |     |        | 事業区分       | 道路新設・改築 |           |       |
|---------------|---|--------------------|----|-----|--------|------------|---------|-----------|-------|
|               |   |                    |    |     |        | 工事区分       | 道路改良    |           |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |   | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減      | 摘要    |
| 排水構造物工        |   |                    | 式  | 1   |        | 8,382,245  | 1       | 6,112,530 |       |
|               |   |                    |    | 1   |        | 14,494,775 |         |           |       |
| 作業土工          |   |                    | 式  | 1   |        | 205,602    | 0       | 0         |       |
|               |   |                    |    | 1   |        | 205,602    |         |           |       |
| 床掘り           |   | 土砂                 |    | 60  | 285.5  | 17,130     | 0       | 0         | 単-33号 |
|               |   |                    |    | 60  |        | 17,130     |         |           |       |
| 埋戻し           |   |                    |    | 40  | 3,339  | 133,560    | 0       | 0         | 単-34号 |
|               |   |                    |    | 40  |        | 133,560    |         |           |       |
| 基面整正          |   |                    |    | 110 | 499.2  | 54,912     | 0       | 0         | 単-35号 |
|               |   |                    |    | 110 |        | 54,912     |         |           |       |
| 側溝工           |   |                    | 式  | 1   |        | 1,924,317  | 1       | -357,098  |       |
|               |   |                    |    | 1   |        | 1,567,219  |         |           |       |
| プレキャストU型側溝    |   | PUT-B300-L2000     |    | 80  | 10,500 | 840,000    | -80     | -840,000  | 単-36号 |
|               |   |                    |    | 0   |        | 10,500     |         |           |       |
| プレキャストU型側溝    |   | PUT-B400-L2000     |    | 18  | 12,360 | 222,480    | -18     | -222,480  | 単-37号 |
|               |   |                    |    | 0   |        | 12,360     |         |           |       |
| プレキャストU型側溝    |   | BF-Ⅰ-B300-L2000    |    | 70  | 6,784  | 474,880    | 7       | 47,488    | 単-38号 |
|               |   |                    |    | 77  |        | 522,368    |         |           |       |
| プレキャストU型側溝    |   | BF-Ⅰ-B400-L2000    |    | 0   | 0      | 0          | 6       | 50,808    | 単-39号 |
|               |   |                    |    | 6   |        | 8,468      |         |           |       |
| プレキャストU型側溝    |   | BF-Ⅱ-B300-L2000    |    | 43  | 8,999  | 386,957    | 24      | 215,976   | 単-40号 |
|               |   |                    |    | 67  |        | 8,999      |         |           |       |
| 自由勾配側溝        |   | FU-B300-C700-L2000 |    | 0   | 0      | 0          | 12      | 213,720   | 単-41号 |
|               |   |                    |    | 12  |        | 17,810     |         |           |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 能越道 山ノ上地区道路改良その4 工事<br>( 1 回変更) (個別合意) |                                       |    |    |         | 事業区分      | 道路新設・改築 |           |       |
|---------------|--|---------------------------------------|----|----|---------|-----------|---------|-----------|-------|
|               |  |                                       |    |    |         | 工事区分      | 道路改良    |           |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |  | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減    | 金額増減      | 摘要    |
| 自由勾配側溝        |  | FU-B300-C800-L2000                    | m  | 0  | 0       | 0         |         |           | 単-42号 |
|               |  |                                       |    | 9  | 19,710  | 177,390   | 9       | 177,390   |       |
| 集水枿・マンホール工    |  |                                       | 式  | 1  |         | 241,980   |         |           |       |
|               |  |                                       |    | 1  |         | 813,990   | 1       | 572,010   |       |
| 現場打ち集水枿       |  | MB種 500×500×500 1<br>8-8-40BB W/C≦60% | 箇所 | 1  | 51,430  | 51,430    |         |           | 単-43号 |
|               |  |                                       |    | 1  | 51,430  | 51,430    | 0       | 0         |       |
| 現場打ち集水枿       |  | MB種 500×500×600 1<br>8-8-40BB W/C≦60% | 箇所 | 1  | 56,220  | 56,220    |         |           | 単-44号 |
|               |  |                                       |    | 1  | 56,220  | 56,220    | 0       | 0         |       |
| 現場打ち集水枿       |  | MB種 500×500×600 1<br>8-8-40BB W/C≦60% | 箇所 | 0  | 0       | 0         |         |           | 単-45号 |
|               |  |                                       |    | 2  | 53,820  | 107,640   | 2       | 107,640   |       |
| 現場打ち集水枿       |  | MC種 700×700×800 1<br>8-8-40BB W/C≦60% | 箇所 | 1  | 79,590  | 79,590    |         |           | 単-46号 |
|               |  |                                       |    | 0  | 79,590  | 0         | -1      | -79,590   |       |
| 現場打ち集水枿       |  | MD種 900×900×900 1<br>8-8-40BB W/C≦60% | 箇所 | 0  | 0       | 0         |         |           | 単-47号 |
|               |  |                                       |    | 1  | 105,000 | 105,000   | 1       | 105,000   |       |
| プレキャスト集水枿     |  | 特殊排水枿                                 | 箇所 | 0  | 0       | 0         |         |           | 単-48号 |
|               |  |                                       |    | 1  | 493,700 | 493,700   | 1       | 493,700   |       |
| 蓋             |  | MSGT-700-700(普通目・<br>ボルト固定・T-25)      | 枚  | 1  | 54,740  | 54,740    |         |           | 単-49号 |
|               |  |                                       |    | 0  | 54,740  | 0         | -1      | -54,740   |       |
| 地下排水工         |  |                                       | 式  | 1  |         | 2,791,501 |         |           |       |
|               |  |                                       |    | 1  |         | 9,068,341 | 1       | 6,276,840 |       |
| 地下排水          |  | 高密度ポリエチレン管(シグ<br>ナル・有孔)φ200           | m  | 20 | 3,090   | 61,800    |         |           | 単-50号 |
|               |  |                                       |    | 32 | 3,090   | 98,880    | 12      | 37,080    |       |
| 地下排水          |  | 高密度ポリエチレン管(シグ<br>ナル・有孔)φ300           | m  | 0  | 0       | 0         |         |           | 単-51号 |
|               |  |                                       |    | 55 | 4,957   | 272,635   | 55      | 272,635   |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 能越道 山ノ上地区道路改良その4 工事 ( 1 回変更) (個別合意) |   |    |        |        | 事業区分        | 道路新設・改築 |              |       |
|---------------|---|---|----|--------|--------|-------------|---------|--------------|-------|
|               |   |   |    |        |        | 工事区分        | 道路改良    |              |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |   | 規格  | 単位 | 数量     | 単価     | 金額          | 数量増減    | 金額増減         | 摘要    |
| 基盤排水層         |   | C-40, t=500mm, 吸出防止材 (t=10mm)                   | m2 | 535    | 4, 947 | 2, 646, 645 | 1, 223  | 6, 050, 181  | 単-52号 |
|               |   |   |    | 1, 758 | 4, 947 | 8, 696, 826 |         |              |       |
| 法尻排水          |   | 多連排水材 φ 30×30                                   | m  | 58     | 1, 432 | 83, 056     | -58     | -83, 056     | 単-53号 |
|               |   |   |    | 0      | 1, 432 | 0           |         |              |       |
| 盛土内排水工        |   |   | 式  | 1      |        | 1, 561, 547 | 1       | -537, 654    |       |
|               |   |   |    | 1      |        | 1, 023, 893 |         |              |       |
| 水平ドレーン        |   | 通水性能1. 9cm2/s以上, 板状排水材 (リブ型・両面), W=600mm, t=7mm | m  | 1, 063 | 1, 469 | 1, 561, 547 | -366    | -537, 654    | 単-54号 |
|               |   |   |    | 697    | 1, 469 | 1, 023, 893 |         |              |       |
| 排水工           |   |   | 式  | 1      |        | 398, 788    | 1       | 138, 042     |       |
|               |   |   |    | 1      |        | 536, 830    |         |              |       |
| 小段排水          |   | BF- I -B300-L2000                               | m  | 52     | 7, 669 | 398, 788    | 18      | 138, 042     | 単-55号 |
|               |   |   |    | 70     | 7, 669 | 536, 830    |         |              |       |
| 防草コンクリート      |   |   | 式  | 1      |        | 1, 258, 510 | 1       | 20, 390      |       |
|               |   |   |    | 1      |        | 1, 278, 900 |         |              |       |
| 張りコンクリート      |   | 18-8-40BB W/C≤65% t=100mm                       | m2 | 170    | 7, 403 | 1, 258, 510 | -170    | -1, 258, 510 | 単-56号 |
|               |   |   |    | 0      | 7, 403 | 0           |         |              |       |
| 張りコンクリート      |   | 18-8-40BB W/C≤65% t=100mm                       | m2 | 0      | 0      | 0           | 140     | 1, 278, 900  | 単-57号 |
|               |   |   |    | 140    | 9, 135 | 1, 278, 900 |         |              |       |
| 仮設工           |   |   | 式  | 0      |        | 0           | 1       | 571, 330     |       |
|               |   |   |    | 1      |        | 571, 330    |         |              |       |
| 作業ヤード整備工      |   |   | 式  | 0      |        | 0           | 1       | 571, 330     |       |
|               |   |   |    | 1      |        | 571, 330    |         |              |       |
| 安定処理          |   | 平均混合深0. 5m 設計添加量70kg/m3 セメント系固化材 (一般軟弱土用)       | m2 | 0      | 0      | 0           | 310     | 571, 330     | 単-58号 |
|               |   |   |    | 310    | 1, 843 | 571, 330    |         |              |       |



# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 能越道 山ノ上地区道路改良その4 工事 ( 1 回変更) (個別合意) |    |    |             |               | 事業区分 | 道路新設・改築     |       |  |
|---------------|---|----|----|-------------|---------------|------|-------------|-------|--|
|               |   |    |    |             |               | 工事区分 | 道路改良        |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価          | 金額            | 数量増減 | 金額増減        | 摘要    |  |
| 直接工事費         |   | 式  | 1  |             | 231, 226, 027 | 1    | 9, 761, 618 |       |  |
|               |   |    | 1  |             | 240, 987, 645 |      |             |       |  |
| 共通仮設費         |   | 式  | 1  |             | 18, 815, 600  | 1    | 9, 431, 409 |       |  |
|               |   |    | 1  |             | 28, 247, 009  |      |             |       |  |
| 共通仮設費         |   | 式  | 1  |             | 4, 086, 600   | 1    | 8, 720, 966 |       |  |
|               |   |    | 1  |             | 12, 807, 566  |      |             |       |  |
| 運搬費           |   | 式  | 1  |             | 2, 092, 000   | 0    | 0           |       |  |
|               |   |    | 1  |             | 2, 092, 000   |      |             |       |  |
| 重建設機械分解組立輸送費  |   | 回  | 1  | 2, 092, 000 | 2, 092, 000   | 0    | 0           | 単-59号 |  |
|               |   |    | 1  | 2, 092, 000 | 2, 092, 000   |      |             |       |  |
| 準備費           |   | 式  | 0  |             | 0             | 1    | 7, 433, 000 |       |  |
|               |   |    | 1  |             | 7, 433, 000   |      |             |       |  |
| 木根等処分費        |   | 式  | 0  |             | 0             | 1    | 7, 433, 000 | 内-1号  |  |
|               |   |    | 1  |             | 7, 433, 000   |      |             |       |  |
| 技術管理費         |   | 式  | 1  |             | 75, 600       | 1    | 1, 236, 584 |       |  |
|               |   |    | 1  |             | 1, 312, 184   |      |             |       |  |
| 道路施設基本データ作成費用 |   | 式  | 1  |             | 58, 800       | 0    | 0           | 内-2号  |  |
|               |   |    | 1  |             | 58, 800       |      |             |       |  |
| 六価クロム溶出試験費    |   | 検体 | 1  | 7, 300      | 7, 300        | 0    | 0           | 単-60号 |  |
|               |   |    | 1  | 7, 300      | 7, 300        |      |             |       |  |
| タンクリーチング試験費   |   | 検体 | 1  | 9, 500      | 9, 500        | 0    | 0           | 単-61号 |  |
|               |   |    | 1  | 9, 500      | 9, 500        |      |             |       |  |
| 保守管理(ICT)     |   | 式  | 0  |             | 0             | 1    | 73, 784     | 内-3号  |  |
|               |   |    | 1  |             | 73, 784       |      |             |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 能越道 山ノ上地区道路改良その4 工事 ( 1 回変更) (個別合意) |    |        |    |                                | 事業区分 | 道路新設・改築      |      |  |
|---------------|---|----|--------|----|--------------------------------|------|--------------|------|--|
|               |   |    |        |    |                                | 工事区分 | 道路改良         |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                      | 単位 | 数量     | 単価 | 金額                             | 数量増減 | 金額増減         | 摘要   |  |
| システム初期費 (ICT) |   | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>1, 146, 000               | 1    | 1, 146, 000  | 内-4号 |  |
| ICT活用効果等調査費   |   | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>16, 800                   | 1    | 16, 800      | 内-5号 |  |
| 現場環境改善費 (率計上) |   | 式  | 1<br>1 |    | 1, 919, 000<br>1, 970, 382     | 1    | 51, 382      |      |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |   | 式  | 1<br>1 |    | 14, 729, 000<br>15, 439, 443   | 1    | 710, 443     |      |  |
| 純工事費          |   | 式  | 1<br>1 |    | 250, 041, 627<br>269, 234, 654 | 1    | 19, 193, 027 |      |  |
| 現場管理費         |   | 式  | 1<br>1 |    | 56, 605, 000<br>60, 034, 922   | 1    | 3, 429, 922  |      |  |
| 工事原価          |   | 式  | 1<br>1 |    | 306, 646, 627<br>329, 269, 576 | 1    | 22, 622, 949 |      |  |
| 一般管理費等        |   | 式  | 1<br>1 |    | 38, 353, 373<br>40, 760, 424   | 1    | 2, 407, 051  |      |  |
| 工事価格          |   | 式  | 1<br>1 |    | 345, 000, 000<br>370, 030, 000 | 1    | 25, 030, 000 |      |  |
| 消費税相当額        |   | 式  | 1<br>1 |    | 34, 500, 000<br>37, 003, 000   | 1    | 2, 503, 000  |      |  |
| 工事費計          |   | 式  | 1<br>1 |    | 379, 500, 000<br>407, 033, 000 | 1    | 27, 533, 000 |      |  |
|               |   |    |        |    |                                |      |              |      |  |

一式当たり内訳書

木根等処分費

第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称            | 規格                | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減        | 摘要       |
|---------------|-------------------|----|----|----|-------------|------|-------------|----------|
| 伐採費           | 伐採・造材, 造材集積, 造材運搬 |    | 0  |    | 0           |      |             | WYB00008 |
|               |                   | 式  | 1  |    | 1, 594, 000 | 1    | 1, 594, 000 |          |
| 準備費（運搬費用積上げ分） | 974千円             |    | 0  |    | 0           |      |             | WB010160 |
|               |                   | 式  | 1  |    | 974, 000    | 1    | 974, 000    | 単一 90号   |
| 準備費（処分費用積上げ分） | 4865千円            |    | 0  |    | 0           |      |             | WB010170 |
|               |                   | 式  | 1  |    | 4, 865, 000 | 1    | 4, 865, 000 | 単一 91号   |
| 合 計           |                   |    |    |    | 0           |      |             |          |
|               |                   |    |    |    | 7, 433, 000 |      | 7, 433, 000 |          |
| 変更積算金額        |                   |    |    |    | 0           |      |             |          |
|               |                   |    |    |    | 7, 433, 000 |      | 7, 433, 000 | 円／式      |
|               |                   |    |    |    |             |      |             |          |
|               |                   |    |    |    |             |      |             |          |
|               |                   |    |    |    |             |      |             |          |
|               |                   |    |    |    |             |      |             |          |
|               |                   |    |    |    |             |      |             |          |
|               |                   |    |    |    |             |      |             |          |
|               |                   |    |    |    |             |      |             |          |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用  
第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称            | 規格        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|---------------|-----------|----|----|----|--------|------|------|----------|
| 道路施設基本データ作成費用 | 技術員=1.75人 |    | 1  |    | 58,800 |      |      | WYB00006 |
|               |           | 式  | 1  |    | 58,800 | 0    | 0    | 単一 92号   |
| 合 計           |           |    |    |    | 58,800 |      | 0    |          |
|               |           |    |    |    | 58,800 |      |      |          |
|               |           |    |    |    |        |      |      |          |
|               |           |    |    |    |        |      |      |          |
|               |           |    |    |    |        |      |      |          |
|               |           |    |    |    |        |      |      |          |
|               |           |    |    |    |        |      |      |          |
|               |           |    |    |    |        |      |      |          |
|               |           |    |    |    |        |      |      |          |
|               |           |    |    |    |        |      |      |          |
|               |           |    |    |    |        |      |      |          |
|               |           |    |    |    |        |      |      |          |
|               |           |    |    |    |        |      |      |          |

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)  
第 3号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減   | 摘要       |
|-------------------|------------------------------|----|----|----|--------|------|--------|----------|
| 路体（築堤）盛土（ICT）保守点検 | 20,000m3未満 無し 15400m3        |    | 0  |    | 0      |      |        | WB010420 |
|                   |                              | 式  | 1  |    | 62,578 | 1    | 62,578 | 単一 93号   |
| 法面整形（ICT）保守点検     | 盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 1700m2 |    | 0  |    | 0      |      |        | WB010440 |
|                   |                              | 式  | 1  |    | 11,206 | 1    | 11,206 | 単一 94号   |
| 合 計               |                              |    |    |    | 0      |      |        |          |
|                   |                              |    |    |    | 73,784 |      | 73,784 |          |
| 変更積算金額            |                              |    |    |    | 0      |      |        |          |
|                   |                              |    |    |    | 73,784 |      | 73,784 | 円／式      |
|                   |                              |    |    |    |        |      |        |          |
|                   |                              |    |    |    |        |      |        |          |
|                   |                              |    |    |    |        |      |        |          |
|                   |                              |    |    |    |        |      |        |          |
|                   |                              |    |    |    |        |      |        |          |
|                   |                              |    |    |    |        |      |        |          |
|                   |                              |    |    |    |        |      |        |          |
|                   |                              |    |    |    |        |      |        |          |
|                   |                              |    |    |    |        |      |        |          |

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)  
第 4号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減        | 摘要       |
|-------------------|-------|----|----|----|-------------|------|-------------|----------|
| システム初期費 ( I C T ) | バックホ  |    | 0  |    | 0           |      |             | WB010510 |
|                   |       | 式  | 1  |    | 598, 000    | 1    | 598, 000    | 単一 95号   |
| システム初期費 ( I C T ) | ブルドーザ |    | 0  |    | 0           |      |             | WB010510 |
|                   |       | 式  | 1  |    | 548, 000    | 1    | 548, 000    | 単一 96号   |
| 合 計               |       |    |    |    | 0           |      |             |          |
|                   |       |    |    |    | 1, 146, 000 |      | 1, 146, 000 |          |
| 変更積算金額            |       |    |    |    | 0           |      |             |          |
|                   |       |    |    |    | 1, 146, 000 |      | 1, 146, 000 | 円／式      |
|                   |       |    |    |    |             |      |             |          |
|                   |       |    |    |    |             |      |             |          |
|                   |       |    |    |    |             |      |             |          |
|                   |       |    |    |    |             |      |             |          |
|                   |       |    |    |    |             |      |             |          |
|                   |       |    |    |    |             |      |             |          |
|                   |       |    |    |    |             |      |             |          |
|                   |       |    |    |    |             |      |             |          |
|                   |       |    |    |    |             |      |             |          |

一式当たり内訳書

ICT活用効果等調査費  
第 5号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称            | 規格        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|---------------|-----------|----|----|----|---------|------|---------|----------|
| I C T活用効果等調査費 | 技術員=0. 5人 |    | 0  |    | 0       |      |         | WYB00005 |
|               |           | 式  | 1  |    | 16, 800 | 1    | 16, 800 |          |
| 合 計           |           |    |    |    | 0       |      |         |          |
|               |           |    |    |    | 16, 800 |      | 16, 800 |          |
| 変更積算金額        |           |    |    |    | 0       |      |         |          |
|               |           |    |    |    | 16, 800 |      | 16, 800 | 円／式      |
|               |           |    |    |    |         |      |         |          |
|               |           |    |    |    |         |      |         |          |
|               |           |    |    |    |         |      |         |          |
|               |           |    |    |    |         |      |         |          |
|               |           |    |    |    |         |      |         |          |
|               |           |    |    |    |         |      |         |          |
|               |           |    |    |    |         |      |         |          |
|               |           |    |    |    |         |      |         |          |
|               |           |    |    |    |         |      |         |          |
|               |           |    |    |    |         |      |         |          |

1 次単価表

| 1 次単価表   |          |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|----------|----------|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| 単一1号     | 路体(築堤)盛土 |                        | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 233. 3 |
|          |          |                        |     |    |        | 1                          |  | 233. 3 |
| 名称       |          | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路体（築堤）盛土 |          | 4. 0m以上 20, 000m3以上 無し |     | 1  | 233. 3 | 233. 3                     | CB210510                                 |        |
|          |          |                        | m 3 | 1  | 233. 3 | 233. 3                     |  |        |
| 計        |          |                        |     |    |        | 233. 3                     |  |        |
|          |          |                        |     |    |        | 233. 3                     |  |        |
| 単価       |          |                        |     |    |        | 233. 3                     | 円／m3                                     |        |
|          |          |                        |     |    |        | 233. 3                     |  |        |
|          |          |                        |     |    |        |                            |  |        |

|                 |                |                |     |    |        |                            |  |        |
|-----------------|----------------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|--|--------|
|                 |                |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号            | 路体(築堤)盛土 (ICT) |                | 単位  | m3 | 数量     | 0                          | 単価                                       | 0      |
|                 |                |                |     |    |        | 1                          |  | 253. 3 |
| 名称              |                | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路体（築堤）盛土（I C T） |                | 20, 000m3未満 無し |     | 0  | 0      | 0                          | CB210570                                 |        |
|                 |                |                | m 3 | 1  | 253. 3 | 253. 3                     |  |        |
| 計               |                |                |     |    |        | 0                          |  |        |
|                 |                |                |     |    |        | 253. 3                     |  |        |
| 単価              |                |                |     |    |        | 0                          | 円／m3                                     |        |
|                 |                |                |     |    |        | 253. 3                     |  |        |
| 変更積算単価          |                |                |     |    |        |                            | 円／m3                                     |        |
|                 |                |                |     |    |        | 253. 3                     |  |        |



1 次単価表

| 1 次単価表 |           |                                   |     |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |        | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-----------|-----------------------------------|-----|----|--------|--------|----------------------------|--------|--|--|
| 単一3号   | 法面整形(盛土部) |                                   | 単位  | m2 | 数量     | 1      | 単価                         | 454. 1 |  |  |
|        |           |                                   |     |    |        | 1      |                            | 454. 1 |  |  |
| 名称     |           | 規格                                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |        |  |  |
| 法面整形   |           | 盛土部 無し 無し ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 |     | 1  | 454. 1 | 454. 1 | CB220010                   |        |  |  |
|        |           |                                   | m 2 | 1  | 454. 1 | 454. 1 |                            |        |  |  |
| 計      |           |                                   |     |    |        | 454. 1 |                            |        |  |  |
|        |           |                                   |     |    |        | 454. 1 |                            |        |  |  |
| 単価     |           |                                   |     |    |        | 454. 1 | 円／m2                       |        |  |  |
|        |           |                                   |     |    |        | 454. 1 |                            |        |  |  |
|        |           |                                   |     |    |        |        |                            |        |  |  |

|                |                 |                       |     |    |        |                            |  |             |
|----------------|-----------------|-----------------------|-----|----|--------|----------------------------|--|-------------|
|                |                 |                       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一4号           | 法面整形(盛土部) (ICT) |                       | 単位  | m2 | 数量     | 0<br>1                     | 単価                                       | 0<br>554. 8 |
| 名称             |                 | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 法面整形 ( I C T ) |                 | 盛土部 無し ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土 |     | 0  | 0      | 0                          | CB220070                                 |             |
|                |                 |                       | m 2 | 1  | 554. 8 | 554. 8                     |  |             |
| 計              |                 |                       |     |    |        | 0<br>554. 8                |  |             |
|                |                 |                       |     |    |        |                            |  |             |
| 単価             |                 |                       |     |    |        | 0<br>554. 8                | 円／m2                                     |             |
|                |                 |                       |     |    |        |                            |  |             |
| 変更積算単価         |                 |                       |     |    |        | 554. 8                     | 円／m2                                     |             |
|                |                 |                       |     |    |        |                            |  |             |

1 次単価表

| 1 次単価表 |       |  |     |             |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
|--------|-------|--|-----|-------------|-------------|----------------------------|--|-------------|
| 単一5号   | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)   | 単位  | m3          | 数量          | 0<br>1, 720                | 単価                                       | 0<br>401. 4 |
| 名称     |       | 規格   | 単位  | 数量          | 単価          | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 土砂等運搬  |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下 | m 3 | 0<br>1, 720 | 0<br>401. 4 | 0<br>690, 408              | CB210110                                 |             |
| 計      |       |  |     |             |             | 0<br>690, 408              |  |             |
| 単価     |       |  |     |             |             | 0<br>401. 4                | 円／m3                                     |             |
| 変更積算単価 |       |  |     |             |             | 401. 4                     | 円／m3                                     |             |

|          |          |                  |     |        |        |                            |  |             |
|----------|----------|------------------|-----|--------|--------|----------------------------|--|-------------|
|          |          |                  |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一6号     | 積込 (ルーズ) | 土砂               | 単位  | m3     | 数量     | 0<br>1, 700                | 単価                                       | 0<br>243. 3 |
| 名称       |          | 規格               | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 積込 (ルーズ) |          | 土砂 土量50, 000m3未満 |     | 0      | 0      | 0                          | CB210020                                 |             |
|          |          |                  | m 3 | 1, 700 | 243. 3 | 413, 610                   |  |             |
| 計        |          |                  |     |        |        | 0<br>413, 610              |  |             |
| 単価       |          |                  |     |        |        | 0<br>243. 3                | 円／m3                                     |             |
| 変更積算単価   |          |                  |     |        |        | 243. 3                     | 円／m3                                     |             |

1 次単価表

| 1 次単価表 |    |            |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |                 |
|--------|----|------------|-----|--------|--------|----------------------------|--|-----------------|
| 単一7号   | 整地 |            | 単位  | m3     | 数量     | 0<br><br>1, 700            | 単価                                       | 0<br><br>127. 9 |
| 名称     |    | 規格         | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |                 |
| 整地     |    | 残土受入れ地での処理 |     | 0      | 0      | 0                          | CB210610                                 |                 |
|        |    |            | m 3 | 1, 700 | 127. 9 | 217, 430                   |  |                 |
| 計      |    |            |     |        |        | 0<br><br>217, 430          |  |                 |
| 単価     |    |            |     |        |        | 0<br><br>127. 9            | 円／m3                                     |                 |
| 変更積算単価 |    |            |     |        |        | 127. 9                     | 円／m3                                     |                 |

|        |       |  |     |     |        |                            |  |        |
|--------|-------|--|-----|-----|--------|----------------------------|--|--------|
|        |       |  |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一8号   | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)   | 単位  | m3  | 数量     | 0                          | 単価                                       | 0      |
|        |       |  |     |     |        | 450                        |  | 2, 347 |
| 名称     |       | 規格   | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土砂等運搬  |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し<br>15. 5km以下 | m 3 | 0   | 0      | 0                          | CB210110                                 |        |
|        |       |  |     | 450 | 2, 347 | 1, 056, 150                |  |        |
| 計      |       |  |     |     |        | 0<br>1, 056, 150           |  |        |
| 単価     |       |  |     |     |        | 0<br>2, 347                | 円／m3                                     |        |
| 変更積算単価 |       |  |     |     |        | 2, 347                     | 円／m3                                     |        |

1 次単価表

| 1 次単価表   |          |                     |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
|----------|----------|---------------------|-----|-----|--------|----------------------------|--|-------------|
| 単一9号     | 積込 (ルーズ) | 岩塊・玉石               | 単位  | m3  | 数量     | 0<br>450                   | 単価                                       | 0<br>289. 9 |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 積込 (ルーズ) |          | 岩塊・玉石 土量50, 000m3未満 |     | 0   | 0      | 0                          | CB210020                                 |             |
|          |          |                     | m 3 | 450 | 289. 9 | 130, 455                   |  |             |
| 計        |          |                     |     |     |        | 0<br>130, 455              |  |             |
| 単価       |          |                     |     |     |        | 0<br>289. 9                | 円／m3                                     |             |
| 変更積算単価   |          |                     |     |     |        | 289. 9                     | 円／m3                                     |             |

|        |       |    |     |     |        |                            |  |             |
|--------|-------|----|-----|-----|--------|----------------------------|--|-------------|
|        |       |    |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一10号  | 残土等処分 |    | 単位  | m3  | 数量     | 0<br>450                   | 単価                                       | 0<br>1, 500 |
| 名称     |       | 規格 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 残土等処分  |       |    |     | 0   | 0      | 0                          | CB210560                                 |             |
|        |       |    | m 3 | 450 | 1, 500 | 675, 000                   |  |             |
| 計      |       |    |     |     |        | 0<br>675, 000              |  |             |
| 単価     |       |    |     |     |        | 0<br>1, 500                | 円／m3                                     |             |
| 変更積算単価 |       |    |     |     |        | 1, 500                     | 円／m3                                     |             |

1 次単価表

| 1 次単価表           |      |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|------------------|------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| 単－11号            | 土質改良 | 粘性土, 設計添加量50kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用) | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 430 |
|                  |      |                                     |     |    |        | 1                          |  | 2, 430 |
| 名称               |      | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 安定処理工 (自走式土質改良工) |      | 粘性土 50kg/m3                         |     | 1  | 2, 430 | 2, 430                     | WB211720                                 |        |
|                  |      |                                     | m 3 | 1  | 2, 430 | 2, 430                     | 単－ 62号                                   |        |
| 計                |      |                                     |     |    |        | 2, 430                     |  |        |
|                  |      |                                     |     |    |        | 2, 430                     |  |        |
| 単価               |      |                                     |     |    |        | 2, 430                     |  |        |
|                  |      |                                     |     |    |        | 2, 430                     |  |        |
|                  |      |                                     |     |    |        |                            |  |        |

|                  |      |                                     |     |    |        |                            |  |        |
|------------------|------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--|--------|
|                  |      |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－12号            | 土質改良 | 粘性土, 設計添加量45kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用) | 単位  | m3 | 数量     | 0                          | 単価                                       | 0      |
|                  |      |                                     |     |    |        | 1                          |  | 2, 334 |
| 名称               |      | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 安定処理工 (自走式土質改良工) |      | 粘性土 45kg/m3                         |     | 0  | 0      | 0                          | WB211720                                 |        |
|                  |      |                                     | m 3 | 1  | 2, 334 | 2, 334                     | 単－ 63号                                   |        |
| 計                |      |                                     |     |    |        | 0                          |  |        |
|                  |      |                                     |     |    |        | 2, 334                     |  |        |
| 単価               |      |                                     |     |    |        | 0                          |  |        |
|                  |      |                                     |     |    |        | 2, 334                     |  |        |
| 変更積算単価           |      |                                     |     |    |        | 2, 334                     | 円／m3                                     |        |

1 次単価表

| 1 次単価表           |      |  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|------------------|------|--|-----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| 単一13号            | 土質改良 | 粘性土, 設計添加量45. 3kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用) | 単位  | m3 | 数量     | 0                          | 単価                                       | 0      |
|                  |      |  |     |    |        | 1                          |  | 2, 340 |
| 名称               |      | 規格                                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 安定処理工 (自走式土質改良工) |      | 粘性土 45. 3kg/m3                         |     | 0  | 0      | 0                          | WB211720                                 |        |
|                  |      |  | m 3 | 1  | 2, 340 | 2, 340                     | 単一 64号                                   |        |
| 計                |      |  |     |    |        | 0                          |  |        |
|                  |      |  |     |    |        | 2, 340                     |  |        |
| 単価               |      |  |     |    |        | 0                          | 円／m3                                     |        |
|                  |      |  |     |    |        | 2, 340                     |  |        |
| 変更積算単価           |      |  |     |    |        |                            | 円／m3                                     |        |
|                  |      |  |     |    |        | 2, 340                     |  |        |

|                  |      |                                      |     |    |        |                            |  |        |
|------------------|------|--------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--|--------|
|                  |      |                                      |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一14号            | 土質改良 | 粘性質土, 設計添加量50kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用) | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 142 |
|                  |      |                                      |     |    |        | 1                          |  | 2, 142 |
| 名称               |      | 規格                                   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 安定処理工 (自走式土質改良工) |      | 粘性質土 50kg/m3                         |     | 1  | 2, 142 | 2, 142                     | WB211720                                 |        |
|                  |      |                                      | m 3 | 1  | 2, 142 | 2, 142                     | 単一 65号                                   |        |
| 計                |      |                                      |     |    |        | 2, 142                     |  |        |
|                  |      |                                      |     |    |        | 2, 142                     |  |        |
| 単価               |      |                                      |     |    |        | 2, 142                     | 円／m3                                     |        |
|                  |      |                                      |     |    |        | 2, 142                     |  |        |
|                  |      |                                      |     |    |        |                            |  |        |

1 次単価表

| 1 次単価表         |               |       |     |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
|----------------|---------------|-------|-----|----|----------|----------------------------|--|----------|
| 単－15号          | 自走式土質改良機設置・撤去 |       | 単位  | 回  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 252, 000 |
|                |               |       |     |    |          | 1                          |  | 252, 000 |
| 名称             |               | 規格    | 単位  | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 自走式土質改良機設置・撤去工 |               | 設置・撤去 |     | 1  | 252, 000 | 252, 000                   | WB211710                                 |          |
|                |               |       | 台・回 | 1  | 252, 000 | 252, 000                   | 単－ 66号                                   |          |
| 計              |               |       |     |    |          | 252, 000                   |  |          |
|                |               |       |     |    |          | 252, 000                   |  |          |
| 単価             |               |       |     |    |          | 252, 000                   |  |          |
|                |               |       |     |    |          | 252, 000                   | 円／回                                      |          |
|                |               |       |     |    |          |                            |  |          |

|        |       |  |     |          |             |                            |  |             |
|--------|-------|--|-----|----------|-------------|----------------------------|--|-------------|
|        |       |  |     |          |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単－16号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)   | 単位  | m3       | 数量          | 0<br>430                   | 単価                                       | 0<br>401. 4 |
| 名 称    |       | 規 格  | 単位  | 数量       | 単価          | 金額                         | 摘 要                                      |             |
| 土砂等運搬  |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下 | m 3 | 0<br>430 | 0<br>401. 4 | 0<br>172, 602              | CB210110                                 |             |
| 計      |       |  |     |          |             | 0<br>172, 602              |  |             |
| 単価     |       |  |     |          |             | 0<br>401. 4                | 円／m3                                     |             |
| 変更積算単価 |       |  |     |          |             | 401. 4                     | 円／m3                                     |             |

1 次単価表

| 1 次単価表 |       |  |     |             |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
|--------|-------|--|-----|-------------|-------------|----------------------------|--|-------------|
| 単一17号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)   | 単位  | m3          | 数量          | 0<br>2, 990                | 単価                                       | 0<br>586. 7 |
| 名称     |       | 規格   | 単位  | 数量          | 単価          | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 土砂等運搬  |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 5km以下 | m 3 | 0<br>2, 990 | 0<br>586. 7 | 0<br>1, 754, 233           | CB210110                                 |             |
| 計      |       |  |     |             |             | 0<br>1, 754, 233           |  |             |
| 単価     |       |  |     |             |             | 0<br>586. 7                | 円／m3                                     |             |
| 変更積算単価 |       |  |     |             |             | 586. 7                     | 円／m3                                     |             |

|          |          |                  |     |        |        |                            |  |             |
|----------|----------|------------------|-----|--------|--------|----------------------------|--|-------------|
|          |          |                  |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一18号    | 積込 (ルーズ) | 土砂               | 単位  | m3     | 数量     | 0<br>3, 400                | 単価                                       | 0<br>243. 3 |
| 名 称      |          | 規 格              | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘 要                                      |             |
| 積込 (ルーズ) |          | 土砂 土量50, 000m3未満 |     | 0      | 0      | 0                          | CB210020                                 |             |
|          |          |                  | m 3 | 3, 400 | 243. 3 | 827, 220                   |  |             |
| 計        |          |                  |     |        |        | 0<br>827, 220              |  |             |
| 単価       |          |                  |     |        |        | 0<br>243. 3                | 円／m3                                     |             |
| 変更積算単価   |          |                  |     |        |        | 243. 3                     | 円／m3                                     |             |



1 次単価表

| 1 次単価表 |      |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| 単一19号  | 土質改良 | 設計添加量98kg/m3(締固換算) セメント系固化材(一般軟弱土用) | 単位  | m3 | 数量     | 0                          | 単価                                       | 0      |
|        |      |                                     |     |    |        | 1                          |  | 3, 262 |
| 名称     |      | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 攪拌混合   |      | 9. 5t/100m3を超え10. 4t/100m3以下        |     | 0  | 0      | 0                          | CB332620                                 |        |
|        |      |                                     | m 3 | 1  | 3, 262 | 3, 262                     |  |        |
| 計      |      |                                     |     |    |        | 0                          |  |        |
|        |      |                                     |     |    |        | 3, 262                     |  |        |
| 単価     |      |                                     |     |    |        | 0                          | 円／m3                                     |        |
|        |      |                                     |     |    |        | 3, 262                     |  |        |
| 変更積算単価 |      |                                     |     |    |        |                            | 円／m3                                     |        |
|        |      |                                     |     |    |        | 3, 262                     |  |        |

|         |        |  |     |    |        |                            |  |        |
|---------|--------|--|-----|----|--------|----------------------------|--|--------|
|         |        |  |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一20号   | 中層混合処理 | 平均改良深度5. 1m, 添加量190kg/m3, セメント系固化材(一般軟弱土用) | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 7, 499 |
|         |        |  |     |    |        | 1                          |  | 7, 499 |
| 名称      |        | 規格   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 中層混合処理工 |        | 5m<L≤8m 1, 000m3未満<br>190kg/m3 無           |     | 1  | 7, 499 | 7, 499                     | WB223410                                 |        |
|         |        |  | m 3 | 1  | 7, 499 | 7, 499                     | 単一 67号                                   |        |
| 計       |        |  |     |    |        | 7, 499                     |  |        |
|         |        |  |     |    |        | 7, 499                     |  |        |
| 単価      |        |  |     |    |        | 7, 499                     |  |        |
|         |        |  |     |    |        | 7, 499                     |  |        |
|         |        |  |     |    |        |                            |  |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |         |   |     |    |        |        |          |        |
|-------|---------|---|-----|----|--------|--------|----------|--------|
| 単一21号 | 中層混合処理  | 平均改良深度5. 1m, 添加量187kgm3, セメント系固化材(一般軟弱土用) | 単位  | m3 | 数量     | 0      | 単価       | 0      |
|       |         |   |     |    |        | 1      |          | 7, 445 |
|       | 名称      | 規格  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |        |
|       | 中層混合処理工 | 5m<L≤8m 1, 000m3未満<br>187kg/m3 無          |     | 0  | 0      | 0      | WB223410 |        |
|       |         |   | m 3 | 1  | 7, 445 | 7, 445 | 単一       | 68号    |
|       | 計       |   |     |    |        | 0      |          |        |
|       |         |   |     |    |        | 7, 445 |          |        |
|       | 単価      |   |     |    |        | 0      |          |        |
|       |         |   |     |    |        | 7, 445 | 円／m3     |        |
|       | 変更積算単価  |   |     |    |        |        |          |        |
|       |         |   |     |    |        | 7, 445 | 円／m3     |        |
|       |         |   |     |    |        |        |          |        |
|       |         |   |     |    |        |        |          |        |
|       |         |   |     |    |        |        |          |        |
|       |         |   |     |    |        |        |          |        |
|       |         |   |     |    |        |        |          |        |
|       |         |   |     |    |        |        |          |        |
|       |         |   |     |    |        |        |          |        |
|       |         |   |     |    |        |        |          |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表             |      |   |    |        |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------------------|------|---|----|--------|-------------|----------------------------|----------|--|--|
| 単一22号              | 場所打杭 | SKK570, φ 558. 8mm×t19. 0mm×L24. 0m, ねじ継手 | 単位 | 本      | 数量          | 1                          | 単価       | 3, 695, 000                              |  |
|                    |      |   |    |        |             | 1                          |          | 3, 695, 000                              |  |
| 名称                 |      | 規格  | 単位 | 数量     | 単価          | 金額                         | 摘要       |  |  |
| 場所打杭工（ダウンザホールハンマ工） |      | B工法(大口径ボーリングマシン工法)                        |    | 1      | 1, 174, 000 | 1, 174, 000                | WB230810 |  |  |
|                    |      | コンクリート杭(鋼管) 558. 8mm                      |    |        |             |                            |          |  |  |
|                    |      | 本設(目的)物の場合 5. 5m/本 7. 9m/本                | 本  | 1      | 1, 174, 000 | 1, 174, 000                | 単一 69号   |  |  |
| 現場縦継ぎ接合（ねじ継手）      |      | B工法(大口径ボーリングマシン工法)                        |    | 2      | 26, 170     | 52, 340                    | WYB00022 |  |  |
|                    |      |   | 箇所 | 2      | 26, 170     | 52, 340                    | 単一 70号   |  |  |
| 鋼管杭（上杭）SKK570材同等品  |      | φ 558. 8×t19×L8000 吊孔・ねじ継手加工含む            |    | 1      | 553, 000    | 553, 000                   |          |  |  |
|                    |      |   | 本  | 1      | 553, 000    | 553, 000                   |          |  |  |
| 鋼管杭（中杭）SKK570材同等品  |      | φ 558. 8×t19×L8000 吊金具・ねじ継手加工含む           |    | 1      | 953, 000    | 953, 000                   |          |  |  |
|                    |      |   | 本  | 1      | 953, 000    | 953, 000                   |          |  |  |
| 鋼管杭（下杭）SKK570材同等品  |      | φ 558. 8×t19×L8000吊金具・注入孔・ねじ継手加工含む        |    | 1      | 957, 000    | 957, 000                   |          |  |  |
|                    |      |   | 本  | 1      | 957, 000    | 957, 000                   |          |  |  |
| 現場取卸（鋼管杭）          |      | ラフテレンクレーン 油圧伸縮ジャブ型 25t吊<br>標準             |    | 6. 072 | 901. 7      | 5, 475. 12                 | CB225230 |  |  |
|                    |      |   | t  | 6. 072 | 901. 7      | 5, 475. 12                 |          |  |  |
| 計                  |      |   |    |        |             | 3, 694, 815. 12            |          |  |  |
|                    |      |   |    |        |             | 3, 694, 815. 12            |          |  |  |
| 単価                 |      |   |    |        |             | 3, 695, 000                |          |  |  |
|                    |      |   |    |        |             | 3, 695, 000                | 円／本      |  |  |
|                    |      |   |    |        |             |                            |          |  |  |
|                    |      |   |    |        |             |                            |          |  |  |
|                    |      |   |    |        |             |                            |          |  |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |       |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|----------|--|--|
| 単一23号  | ボーリング | 粘性土・砂質土 径90mm            | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価       | 10, 780                                  |  |
|        |       |                          |    |    |         | 1                          |          | 10, 780                                  |  |
| 名称     |       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |  |  |
| ボーリング  |       | 地表 粘性土・砂質土 φ90mm 50m/本以下 |    | 1  | 10, 780 | 10, 780                    | CB340110 |  |  |
|        |       |                          | m  | 1  | 10, 780 | 10, 780                    |          |  |  |
| 計      |       |                          |    |    |         | 10, 780                    |          |  |  |
|        |       |                          |    |    |         | 10, 780                    |          |  |  |
| 単価     |       |                          |    |    |         | 10, 780                    | 円／m      |  |  |
|        |       |                          |    |    |         | 10, 780                    |          |  |  |
|        |       |                          |    |    |         |                            |          |  |  |

|       |       |                                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|-------|-------|-------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|----------|--|--|
| 単-24号 | ホ-リング | 粘性土・砂質土 径90mm                       | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価       | 12, 430                                  |  |
|       |       |                                     |    |    |         | 1                          |          | 12, 430                                  |  |
| 名称    |       | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |  |  |
| ボーリング |       | 地表 粘性土・砂質土 φ90mm<br>50m/本を超え80m/本以下 |    | 1  | 12, 430 | 12, 430                    | CB340110 |  |  |
|       |       |                                     | m  | 1  | 12, 430 | 12, 430                    |          |  |  |
| 計     |       |                                     |    |    |         | 12, 430                    |          |  |  |
|       |       |                                     |    |    |         | 12, 430                    |          |  |  |
| 単価    |       |                                     |    |    |         | 12, 430                    | 円／m      |  |  |
|       |       |                                     |    |    |         | 12, 430                    |          |  |  |
|       |       |                                     |    |    |         |                            |          |  |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |       |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|----------|--|--|
| 単-25号  | ホ-リング | 埴質土 径90mm                       | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価       | 19, 510                                  |  |
|        |       |                                 |    |    |         | 1                          |          | 19, 510                                  |  |
| 名称     |       | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |  |  |
| ボーリング  |       | 地表 埴質土 φ90mm<br>50m/本を超え80m/本以下 |    | 1  | 19, 510 | 19, 510                    | CB340110 |  |  |
|        |       |                                 | m  | 1  | 19, 510 | 19, 510                    |          |  |  |
| 計      |       |                                 |    |    |         | 19, 510                    |          |  |  |
|        |       |                                 |    |    |         | 19, 510                    |          |  |  |
| 単価     |       |                                 |    |    |         | 19, 510                    |          |  |  |
|        |       |                                 |    |    |         | 19, 510                    |          |  |  |
|        |       |                                 |    |    |         |                            |          |  |  |

|       |       |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|-------|-------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|----------|--|--|
| 単一26号 | ボーリング | 軟岩 径90mm                        | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価       | 22, 270                                  |  |
|       |       |                                 |    |    |         | 1                          |          | 22, 270                                  |  |
| 名称    |       | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |  |  |
| ボーリング |       | 地表 軟岩 φ 90mm<br>50m/本を超え80m/本以下 |    | 1  | 22, 270 | 22, 270                    | CB340110 |  |  |
|       |       |                                 | m  | 1  | 22, 270 | 22, 270                    |          |  |  |
| 計     |       |                                 |    |    |         | 22, 270                    |          |  |  |
|       |       |                                 |    |    |         | 22, 270                    |          |  |  |
| 単価    |       |                                 |    |    |         | 22, 270                    |          |  |  |
|       |       |                                 |    |    |         | 22, 270                    |          |  |  |
|       |       |                                 |    |    |         |                            |          |  |  |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|-----|----------------|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| 単一27号  | 保孔管 | VP40 スレーナ現場加工有 | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 059 |
|        |     |                |    |    |        | 1                          |  | 1, 059 |
| 名称     |     | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 保孔管    |     | 地表 VP 有り VP40  |    | 1  | 1, 059 | 1, 059                     | CB340120                                 |        |
|        |     |                | m  | 1  | 1, 059 | 1, 059                     |  |        |
| 計      |     |                |    |    |        | 1, 059                     |  |        |
|        |     |                |    |    |        | 1, 059                     |  |        |
| 単価     |     |                |    |    |        | 1, 059                     | 円／m                                      |        |
|        |     |                |    |    |        | 1, 059                     |  |        |
|        |     |                |    |    |        |                            |  |        |

|       |     |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|-----|-------------------|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| 単一28号 | 保孔管 | VP40 スレーナ現場加工無    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 539. 4 |
|       |     |                   |    |    |        | 1                          |  | 539. 4 |
| 名称    |     | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 保孔管   |     | 地表 VP 無し 既製保孔管 各種 |    | 1  | 539. 4 | 539. 4                     | CB340120                                 |        |
|       |     |                   | m  | 1  | 539. 4 | 539. 4                     |  |        |
| 計     |     |                   |    |    |        | 539. 4                     |  |        |
|       |     |                   |    |    |        | 539. 4                     |  |        |
| 単価    |     |                   |    |    |        | 539. 4                     |  |        |
|       |     |                   |    |    |        | 539. 4                     |  |        |
|       |     |                   |    |    |        |                            |  |        |

# 1 次単価表

|        |     |                  |    |    |        |                            |          |  |  |
|--------|-----|------------------|----|----|--------|----------------------------|----------|--|--|
| 1 次単価表 |     |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－29号  | 保孔管 | SGP65 ストレナ現場加工無  | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価       | 4, 839                                   |  |
|        |     |                  |    |    |        | 1                          |          | 4, 839                                   |  |
| 名称     |     | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |  |  |
| 保孔管    |     | 地表 SGP 無し SGP65A |    | 1  | 4, 839 | 4, 839                     | CB340120 |  |  |
|        |     |                  | m  | 1  | 4, 839 | 4, 839                     |          |  |  |
| 計      |     |                  |    |    |        | 4, 839                     |          |  |  |
|        |     |                  |    |    |        | 4, 839                     |          |  |  |
| 単価     |     |                  |    |    |        | 4, 839                     | 円／m      |  |  |
|        |     |                  |    |    |        | 4, 839                     |          |  |  |
|        |     |                  |    |    |        |                            |          |  |  |

|           |            |       |    |    |          |                            |  |          |
|-----------|------------|-------|----|----|----------|----------------------------|--|----------|
|           |            |       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単－30号     | ホーリング 仮設機材 |       | 単位 | 回  | 数量       | 2                          | 単価                                       | 165, 900 |
|           |            |       |    |    |          | 2                          |  | 165, 900 |
| 名称        |            | 規格    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| ボーリング仮設機材 |            | 地表 標準 |    | 2  | 165, 900 | 331, 800                   | CB340130                                 |          |
|           |            |       | 回  | 2  | 165, 900 | 331, 800                   |  |          |
| 計         |            |       |    |    |          | 331, 800                   |  |          |
|           |            |       |    |    |          | 331, 800                   |  |          |
| 単価        |            |       |    |    |          | 165, 900                   | 円／回                                      |          |
|           |            |       |    |    |          | 165, 900                   |  |          |
|           |            |       |    |    |          |                            |  |          |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                   |   |    |    |       |         |          |       |
|-------|-------------------|---|----|----|-------|---------|----------|-------|
| 単一31号 | じゃかご              | 線径4.0mm, φ45cm×網目15cm, 詰石(割栗石150～200mm) | 単位 | m  | 数量    | 43      | 単価       | 8,121 |
|       |                   |   |    |    |       | 43      |          | 8,121 |
|       | 名称                | 規格                                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要       |       |
|       | じゃかご (径45cm・60cm) | 設置 30m以下 鉄線じゃかご(径45cm) 標準               |    | 43 | 6,426 | 276,318 | WB340410 |       |
|       |                   |   | m  | 43 | 6,426 | 276,318 | 単一 71号   |       |
|       | 止杭工               |   |    | 34 | 2,143 | 72,862  | WB340430 |       |
|       |                   |   | 本  | 34 | 2,143 | 72,862  | 単一 72号   |       |
|       | 計                 |   |    |    |       | 349,180 |          |       |
|       |                   |   |    |    |       | 349,180 |          |       |
|       | 単価                |   |    |    |       | 8,121   |          |       |
|       |                   |   |    |    |       | 8,121   | 円/m      |       |
|       |                   |   |    |    |       |         |          |       |
|       |                   |   |    |    |       |         |          |       |
|       |                   |   |    |    |       |         |          |       |
|       |                   |   |    |    |       |         |          |       |
|       |                   |   |    |    |       |         |          |       |
|       |                   |   |    |    |       |         |          |       |
|       |                   |   |    |    |       |         |          |       |
|       |                   |   |    |    |       |         |          |       |



1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-32号      | 孔口処理 |                | 単位 | 箇所  | 数量  | 1      | 単価   | 616. 1 |
|------------|------|----------------|----|-----|-----|--------|------|--------|
|            |      |                |    |     |     | 1      |      | 616. 1 |
| 名称         |      | 規格             | 単位 | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要   |        |
| 硬質塩化ビニル管継手 |      | 45° Yチ-ス° φ 40 |    | 1   | 110 | 110    |      |        |
|            |      |                | 個  | 1   | 110 | 110    |      |        |
| 硬質塩化ビニル管継手 |      | キャップ° φ 40     |    | 1   | 94  | 94     |      |        |
|            |      |                | 個  | 1   | 94  | 94     |      |        |
| 硬質塩化ビニル管   |      | 一般管 VP-40      |    | 1.3 | 317 | 412. 1 |      |        |
|            |      |                | m  | 1.3 | 317 | 412. 1 |      |        |
| 計          |      |                |    |     |     | 616. 1 |      |        |
|            |      |                |    |     |     | 616. 1 |      |        |
| 単価         |      |                |    |     |     | 616. 1 | 円／箇所 |        |
|            |      |                |    |     |     | 616. 1 |      |        |
|            |      |                |    |     |     |        |      |        |
|            |      |                |    |     |     |        |      |        |
|            |      |                |    |     |     |        |      |        |
|            |      |                |    |     |     |        |      |        |
|            |      |                |    |     |     |        |      |        |
|            |      |                |    |     |     |        |      |        |
|            |      |                |    |     |     |        |      |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-----|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|--|--|
| 単－33号  | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量     | 60                         | 単価       | 285. 5                                   |  |
|        |     |                        |     |    |        | 60                         |          | 285. 5                                   |  |
| 名称     |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |  |  |
| 床掘り    |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し |     | 60 | 285. 5 | 17, 130                    | CB210030 |  |  |
|        |     |                        | m 3 | 60 | 285. 5 | 17, 130                    |          |  |  |
| 計      |     |                        |     |    |        | 17, 130                    |          |  |  |
|        |     |                        |     |    |        | 17, 130                    |          |  |  |
| 単価     |     |                        |     |    |        | 285. 5                     | 円／m3     |  |  |
|        |     |                        |     |    |        | 285. 5                     |          |  |  |
|        |     |                        |     |    |        |                            |          |  |  |

|       |     |           |     |    |        |                            |          |  |  |
|-------|-----|-----------|-----|----|--------|----------------------------|----------|--|--|
|       |     |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－34号 | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量     | 40                         | 単価       | 3, 339                                   |  |
|       |     |           |     |    |        | 40                         |          | 3, 339                                   |  |
| 名称    |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |  |  |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 |     | 40 | 3, 339 | 133, 560                   | CB210410 |  |  |
|       |     |           | m 3 | 40 | 3, 339 | 133, 560                   |          |  |  |
| 計     |     |           |     |    |        | 133, 560                   |          |  |  |
|       |     |           |     |    |        | 133, 560                   |          |  |  |
| 単価    |     |           |     |    |        | 3, 339                     |          |  |  |
|       |     |           |     |    |        | 3, 339                     | 円／m3     |  |  |
|       |     |           |     |    |        |                            |          |  |  |

1 次単価表

|        |      |    |     |     |        |         |                            |        |  |  |
|--------|------|----|-----|-----|--------|---------|----------------------------|--------|--|--|
| 1 次単価表 |      |    |     |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |        | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－35号  | 基面整正 |    | 単位  | m2  | 数量     | 110     | 単価                         | 499. 2 |  |  |
|        |      |    |     |     |        | 110     |                            | 499. 2 |  |  |
| 名称     |      | 規格 | 単位  | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |        |  |  |
| 基面整正   |      |    |     | 110 | 499. 2 | 54, 912 | CB210080                   |        |  |  |
|        |      |    | m 2 | 110 | 499. 2 | 54, 912 |                            |        |  |  |
| 計      |      |    |     |     |        | 54, 912 |                            |        |  |  |
|        |      |    |     |     |        | 54, 912 |                            |        |  |  |
| 単価     |      |    |     |     |        | 499. 2  |                            |        |  |  |
|        |      |    |     |     |        | 499. 2  | 円／m2                       |        |  |  |
|        |      |    |     |     |        |         |                            |        |  |  |

|       |             |   |    |    |         |                            |  |         |
|-------|-------------|---|----|----|---------|----------------------------|--|---------|
|       |             |   |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－36号 | ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝 | PUT-B300-L2000                                  | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 10, 500 |
|       |             |   |    |    |         | 1                          |  | 10, 500 |
| 名称    |             | 規格  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| U型側溝  |             | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm                       | m  | 1  | 10, 500 | 10, 500                    | WB821410                                 |         |
|       |             | 1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>再生ｸﾗｯｼﾔﾝ 40～0 0. 4m3/10m |    | 1  | 10, 500 | 10, 500                    | 単一 73号                                   |         |
| 計     |             |   |    |    |         | 10, 500                    |  |         |
|       |             |   |    |    |         | 10, 500                    |  |         |
| 単価    |             |   |    |    |         | 10, 500                    |  |         |
|       |             |   |    |    |         | 10, 500                    | 円／m                                      |         |
|       |             |   |    |    |         |                            |  |         |

# 1 次単価表

|       |            |                           |    |    |        |                            |  |        |
|-------|------------|---------------------------|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
|       |            |                           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一37号 | プレキャストU型側溝 | PUT-B400-L2000            | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 12,360 |
|       |            |                           |    |    |        | 1                          |  | 12,360 |
| 名称    |            | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| U型側溝  |            | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm |    | 1  | 12,360 | 12,360                     | WB821410                                 |        |
|       |            | 1000kg/個以下 無し 無し 有り       |    |    |        |                            |  |        |
|       |            | 再生クラッシュラン 40～0 0.5m3/10m  | m  | 1  | 12,360 | 12,360                     | 単一 74号                                   |        |
| 計     |            |                           |    |    |        | 12,360                     |  |        |
|       |            |                           |    |    |        | 12,360                     |  |        |
| 単価    |            |                           |    |    |        | 12,360                     |  |        |
|       |            |                           |    |    |        | 12,360                     | 円/m                                      |        |
|       |            |                           |    |    |        |                            |  |        |

|       |            |                           |    |    |       |                            |  |       |
|-------|------------|---------------------------|----|----|-------|----------------------------|--|-------|
|       |            |                           |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一38号 | プレキャストU型側溝 | BF- I -B300-L2000         | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                       | 6,784 |
|       |            |                           |    |    |       | 1                          |  | 6,784 |
| 名称    |            | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| U型側溝  |            | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm |    | 1  | 6,784 | 6,784                      | WB821410                                 |       |
|       |            | 1000kg/個以下 無し 無し 有り       |    |    |       |                            |  |       |
|       |            | 再生クラッシュラン 40～0 0.4m3/10m  | m  | 1  | 6,784 | 6,784                      | 単一 75号                                   |       |
| 計     |            |                           |    |    |       | 6,784                      |  |       |
|       |            |                           |    |    |       | 6,784                      |  |       |
| 単価    |            |                           |    |    |       | 6,784                      |  |       |
|       |            |                           |    |    |       | 6,784                      | 円/m                                      |       |
|       |            |                           |    |    |       |                            |  |       |

1 次単価表

| 1 次単価表 |            |  |    |        |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
|--------|------------|--|----|--------|------------|----------------------------|--|-------|
| 単一39号  | プレキャストU型側溝 | BF- I -B400-L2000  | 単位 | m      | 数量         | 0                          | 単価                                       | 0     |
|        |            |  |    |        |            | 1                          |  | 8,468 |
| 名称     |            | 規格   | 単位 | 数量     | 単価         | 金額                         | 摘要                                       |       |
| U型側溝   |            | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>再生クラン 40〜0 0.5m3/10m | m  | 0<br>1 | 0<br>8,468 | 0<br>8,468                 | WB821410<br>単一 76号                       |       |
| 計      |            |  |    |        |            | 0<br>8,468                 |  |       |
| 単価     |            |  |    |        |            | 0<br>8,468                 | 円／m                                      |       |
| 変更積算単価 |            |  |    |        |            | 8,468                      | 円／m                                      |       |

|       |            |                           |    |    |       |                            |  |       |
|-------|------------|---------------------------|----|----|-------|----------------------------|--|-------|
|       |            |                           |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
| 単一40号 | プレキャストU型側溝 | BF-Ⅱ-B300-L2000           | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                       | 8,999 |
|       |            |                           |    |    |       | 1                          |  | 8,999 |
| 名称    |            | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                       |       |
| U型側溝  |            | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm |    | 1  | 8,999 | 8,999                      | WB821410                                 |       |
|       |            | 1000kg/個以下 無し 無し 有り       |    |    |       |                            |  |       |
|       |            | 再生クラッシュラン 40～0 0.4m3/10m  | m  | 1  | 8,999 | 8,999                      | 単一 77号                                   |       |
| 計     |            |                           |    |    |       | 8,999                      |  |       |
|       |            |                           |    |    |       | 8,999                      |  |       |
| 単価    |            |                           |    |    |       | 8,999                      |  |       |
|       |            |                           |    |    |       | 8,999                      | 円／m                                      |       |
|       |            |                           |    |    |       |                            |  |       |

# 1 次単価表

|        |        |   |    |        |             |                            |  |        |
|--------|--------|---|----|--------|-------------|----------------------------|--|--------|
|        |        |   |    |        |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一41号  | 自由勾配側溝 | FU-B300-C700-L2000  | 単位 | m      | 数量          | 0                          | 単価                                       | 0      |
|        |        |   |    |        | 1           |                            |  | 17,810 |
| 名称     |        | 規格  | 単位 | 数量     | 単価          | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 自由勾配側溝 |        | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り<br>再生クラッシュラン 40〜0 0.55m3/10m | m  | 0<br>1 | 0<br>17,810 | 0<br>17,810                | WB821420<br>単一 78号                       |        |
| 計      |        |   |    |        |             | 0<br>17,810                |  |        |
| 単価     |        |   |    |        |             | 0<br>17,810                | 円／m                                      |        |
| 変更積算単価 |        |   |    |        |             | 17,810                     | 円／m                                      |        |

|        |        |   |    |        |             |                            |  |        |
|--------|--------|---|----|--------|-------------|----------------------------|--|--------|
|        |        |   |    |        |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一42号  | 自由勾配側溝 | FU-B300-C800-L2000  | 単位 | m      | 数量          | 0                          | 単価                                       | 0      |
|        |        |   |    |        | 1           |                            |  | 19,710 |
| 名称     |        | 規格  | 単位 | 数量     | 単価          | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 自由勾配側溝 |        | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>生コンクリート(各種) 0.55m3/10m 有り<br>再生クラッシュラン 40〜0 0.55m3/10m | m  | 0<br>1 | 0<br>19,710 | 0<br>19,710                | WB821420<br>単一 79号                       |        |
| 計      |        |   |    |        |             | 0<br>19,710                |  |        |
| 単価     |        |   |    |        |             | 0<br>19,710                | 円／m                                      |        |
| 変更積算単価 |        |   |    |        |             | 19,710                     | 円／m                                      |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表          |         |  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|-----------------|---------|--|----|----|---------|----------------------------|----------|--|--|
| 単一43号           | 現場打ち集水桝 | MB種 500×500×500 18-8-40BB W/C≦60%          | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価       | 51, 430                                  |  |
|                 |         |  |    |    |         | 1                          |          | 51, 430                                  |  |
| 名称              |         | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |  |  |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |         | 各種 0.26m3を超え0.28m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生(練炭) |    | 1  | 51, 430 | 51, 430                    | CB222950 |  |  |
|                 |         |  | 箇所 | 1  | 51, 430 | 51, 430                    |          |  |  |
| 計               |         |  |    |    |         | 51, 430                    |          |  |  |
|                 |         |  |    |    |         | 51, 430                    |          |  |  |
| 単価              |         |  |    |    |         | 51, 430                    | 円／箇所     |  |  |
|                 |         |  |    |    |         | 51, 430                    |          |  |  |
|                 |         |  |    |    |         |                            |          |  |  |

|                 |         |  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|-----------------|---------|--|----|----|---------|----------------------------|--|---------|
| 単－44号           | 現場打ち集水桝 | MB種 500×500×600 18-8-40BB W/C≦60%            | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 56, 220 |
|                 |         |  |    |    |         | 1                          |  | 56, 220 |
| 名称              |         | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |         | 各種 0. 30m3を超え0. 32m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生(練炭) |    | 1  | 56, 220 | 56, 220                    | CB222950                                 |         |
|                 |         |  | 箇所 | 1  | 56, 220 | 56, 220                    |  |         |
| 計               |         |  |    |    |         | 56, 220                    |  |         |
|                 |         |  |    |    |         | 56, 220                    |  |         |
| 単価              |         |  |    |    |         | 56, 220                    | 円／箇所                                     |         |
|                 |         |  |    |    |         | 56, 220                    |  |         |
|                 |         |  |    |    |         |                            |  |         |

1 次単価表

|                 |         |  |    |    |         |                            |  |         |
|-----------------|---------|--|----|----|---------|----------------------------|--|---------|
| 1 次単価表          |         |  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一45号           | 現場打ち集水桝 | MB種 500×500×600 18-8-40BB W/C≦60%            | 単位 | 箇所 | 数量      | 0                          | 単価                                       | 0       |
|                 |         |  |    |    |         | 1                          |  | 53, 820 |
| 名称              |         | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |         | 各種 0. 28m3を超え0. 30m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生（練炭） |    | 0  | 0       | 0                          | CB222950                                 |         |
|                 |         |  | 箇所 | 1  | 53, 820 | 53, 820                    |  |         |
| 計               |         |  |    |    |         | 0                          |  |         |
|                 |         |  |    |    |         | 53, 820                    |  |         |
| 単価              |         |  |    |    |         | 0                          | 円／箇所                                     |         |
|                 |         |  |    |    |         | 53, 820                    |  |         |
| 変更積算単価          |         |  |    |    |         |                            | 円／箇所                                     |         |
|                 |         |  |    |    |         | 53, 820                    |  |         |

|                 |         |  |    |    |         |                            |  |         |
|-----------------|---------|--|----|----|---------|----------------------------|--|---------|
|                 |         |  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一46号           | 現場打ち集水桝 | MC種 700×700×800 18-8-40BB W/C≦60%            | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 79, 590 |
|                 |         |  |    |    |         | 1                          |  | 79, 590 |
| 名称              |         | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |         | 各種 0. 49m3を超え0. 52m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生（練炭） |    | 1  | 79, 590 | 79, 590                    | CB222950                                 |         |
|                 |         |  | 箇所 | 1  | 79, 590 | 79, 590                    |  |         |
| 計               |         |  |    |    |         | 79, 590                    |  |         |
|                 |         |  |    |    |         | 79, 590                    |  |         |
| 単価              |         |  |    |    |         | 79, 590                    | 円／箇所                                     |         |
|                 |         |  |    |    |         | 79, 590                    |  |         |
|                 |         |  |    |    |         |                            |  |         |



1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                 |         |                                   |    |    |         |         |          |         |
|-----------------|---------|-----------------------------------|----|----|---------|---------|----------|---------|
| 単一47号           | 現場打ち集水桝 | MD種 900×900×900 18-8-40BB W/C≦60% | 単位 | 箇所 | 数量      | 0       | 単価       | 0       |
|                 |         |                                   |    |    |         | 1       |          | 105,000 |
| 名称              |         | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要       |         |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |         | 各種 0.69m3を超え0.73m3以下              |    | 0  | 0       | 0       | CB222950 |         |
|                 |         | パッキン(クレーン機能付)打設<br>一般養生・特殊養生(練炭)  | 箇所 | 1  | 105,000 | 105,000 |          |         |
| 計               |         |                                   |    |    |         | 0       |          |         |
|                 |         |                                   |    |    |         | 105,000 |          |         |
| 単価              |         |                                   |    |    |         | 0       |          |         |
|                 |         |                                   |    |    |         | 105,000 |          |         |
| 変更積算単価          |         |                                   |    |    |         | 105,000 | 円／箇所     |         |
|                 |         |                                   |    |    |         |         |          |         |
|                 |         |                                   |    |    |         |         |          |         |
|                 |         |                                   |    |    |         |         |          |         |
|                 |         |                                   |    |    |         |         |          |         |
|                 |         |                                   |    |    |         |         |          |         |
|                 |         |                                   |    |    |         |         |          |         |
|                 |         |                                   |    |    |         |         |          |         |
|                 |         |                                   |    |    |         |         |          |         |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |                |                                 |    |    |          |          |          |          |
|-------|----------------|---------------------------------|----|----|----------|----------|----------|----------|
| 単一48号 | プレキャスト集水桝      | 特殊排水桝                           | 単位 | 箇所 | 数量       | 0        | 単価       | 0        |
|       |                |                                 |    |    |          | 1        |          | 493, 700 |
|       | 名称             | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要       |          |
|       | プレキャスト集水桝      | 据付 800kgを超え1200kg以下 有り<br>全ての費用 |    | 0  | 0        | 0        | CB222800 |          |
|       |                |                                 | 基  | 1  | 11, 700  | 11, 700  |          |          |
|       | プレキャスト集水桝（材料費） |                                 |    | 0  | 0        | 0        | CB222810 |          |
|       |                |                                 | 基  | 1  | 482, 000 | 482, 000 |          |          |
|       | 計              |                                 |    |    |          | 0        |          |          |
|       |                |                                 |    |    |          | 493, 700 |          |          |
|       | 単価             |                                 |    |    |          | 0        |          |          |
|       |                |                                 |    |    |          | 493, 700 | 円／箇所     |          |
|       | 変更積算単価         |                                 |    |    |          |          |          |          |
|       |                |                                 |    |    |          | 493, 700 | 円／箇所     |          |
|       |                |                                 |    |    |          |          |          |          |
|       |                |                                 |    |    |          |          |          |          |
|       |                |                                 |    |    |          |          |          |          |
|       |                |                                 |    |    |          |          |          |          |
|       |                |                                 |    |    |          |          |          |          |
|       |                |                                 |    |    |          |          |          |          |
|       |                |                                 |    |    |          |          |          |          |

1 次単価表

| 1 次単価表 |   |                                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|--------|---|---------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|--|---------|
| 単一49号  | 蓋 | MSGT-700-700(普通目・ボルト固定・T-25)          | 単位 | 枚  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 54, 740 |
|        |   |                                       |    |    |         | 1                          |  | 54, 740 |
| 名称     |   | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 蓋版     |   | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し |    | 1  | 54, 740 | 54, 740                    | WB821430                                 |         |
|        |   |                                       | 枚  | 1  | 54, 740 | 54, 740                    | 単一 80号                                   |         |
| 計      |   |                                       |    |    |         | 54, 740                    |  |         |
|        |   |                                       |    |    |         | 54, 740                    |  |         |
| 単価     |   |                                       |    |    |         | 54, 740                    | 円／枚                                      |         |
|        |   |                                       |    |    |         | 54, 740                    |  |         |
|        |   |                                       |    |    |         |                            |  |         |

|       |      |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| 単一50号 | 地下排水 | 高密度ポリエチレン管(シングル・有孔) φ 200        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 090 |
|       |      |                                  |    |    |        | 1                          |  | 3, 090 |
| 名称    |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 暗渠排水管 |      | 据付 波状管及び網状管 200～400mm 要<br>全ての費用 |    | 1  | 3, 090 | 3, 090                     | CB222770                                 |        |
|       |      |                                  | m  | 1  | 3, 090 | 3, 090                     |  |        |
| 計     |      |                                  |    |    |        | 3, 090                     |  |        |
|       |      |                                  |    |    |        | 3, 090                     |  |        |
| 単価    |      |                                  |    |    |        | 3, 090                     |  |        |
|       |      |                                  |    |    |        | 3, 090                     |  |        |
|       |      |                                  |    |    |        |                            |  |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10        |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |      |                                  |    |    |       |       |          |   |
|--------|------|----------------------------------|----|----|-------|-------|----------|---|
| 単一51号  | 地下排水 | 高密度ポリエチレン管(シングル・有孔)φ300          | 単位 | m  | 数量    | 0     | 単価       | 0 |
|        | 名称   | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |   |
| 暗渠排水管  |      | 据付 波状管及び網状管 200～400mm 要<br>全ての費用 |    | 0  | 0     | 0     | CB222770 |   |
|        |      |                                  | m  | 1  | 4,957 | 4,957 |          |   |
| 計      |      |                                  |    |    |       | 0     |          |   |
|        |      |                                  |    |    |       | 4,957 |          |   |
| 単価     |      |                                  |    |    |       | 0     |          |   |
|        |      |                                  |    |    |       | 4,957 | 円／m      |   |
| 変更積算単価 |      |                                  |    |    |       |       |          |   |
|        |      |                                  |    |    |       | 4,957 | 円／m      |   |
|        |      |                                  |    |    |       |       |          |   |
|        |      |                                  |    |    |       |       |          |   |
|        |      |                                  |    |    |       |       |          |   |
|        |      |                                  |    |    |       |       |          |   |
|        |      |                                  |    |    |       |       |          |   |
|        |      |                                  |    |    |       |       |          |   |
|        |      |                                  |    |    |       |       |          |   |
|        |      |                                  |    |    |       |       |          |   |
|        |      |                                  |    |    |       |       |          |   |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 10         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 10         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |       |                               |     |      |        |            |          |        |
|----------|-------|-------------------------------|-----|------|--------|------------|----------|--------|
| 単－52号    | 基盤排水層 | C-40, t=500mm, 吸出防止材 (t=10mm) | 単位  | m2   | 数量     | 10         | 単価       | 4, 947 |
|          |       |                               |     |      |        | 10         |          | 4, 947 |
| 名称       |       | 規格                            | 単位  | 数量   | 単価     | 金額         | 摘要       |        |
| 路体（築堤）盛土 |       | 4. 0m以上 20, 000m3以上 無し        |     | 5    | 233. 3 | 1, 166. 5  | CB210510 |        |
|          |       |                               | m 3 | 5    | 233. 3 | 1, 166. 5  |          |        |
| クラッシャーラン |       | C－4 0                         |     | 6. 4 | 6, 200 | 39, 680    |          |        |
|          |       |                               | m 3 | 6. 4 | 6, 200 | 39, 680    |          |        |
| 吸出し防止材設置 |       |                               |     | 10   | 862. 1 | 8, 621     | CB224720 |        |
|          |       |                               | m 2 | 10   | 862. 1 | 8, 621     |          |        |
| 計        |       |                               |     |      |        | 49, 467. 5 |          |        |
|          |       |                               |     |      |        | 49, 467. 5 |          |        |
| 単価       |       |                               |     |      |        | 4, 947     | 円／m2     |        |
|          |       |                               |     |      |        | 4, 947     |          |        |
|          |       |                               |     |      |        |            |          |        |
|          |       |                               |     |      |        |            |          |        |
|          |       |                               |     |      |        |            |          |        |
|          |       |                               |     |      |        |            |          |        |
|          |       |                               |     |      |        |            |          |        |
|          |       |                               |     |      |        |            |          |        |

1 次単価表

| 1 次単価表 |      |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| 単－53号  | 法尻排水 | 多連排水材 φ 30×30                    | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 432 |
|        |      |                                  |    |    |        | 1                          |  | 1, 432 |
| 名称     |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 暗渠排水管  |      | 据付 波状管及び網状管 50～150mm 不要<br>全ての費用 |    | 1  | 1, 432 | 1, 432                     | CB222770                                 |        |
|        |      |                                  | m  | 1  | 1, 432 | 1, 432                     |  |        |
| 計      |      |                                  |    |    |        | 1, 432                     |  |        |
|        |      |                                  |    |    |        | 1, 432                     |  |        |
| 単価     |      |                                  |    |    |        | 1, 432                     | 円／m                                      |        |
|        |      |                                  |    |    |        | 1, 432                     |  |        |
|        |      |                                  |    |    |        |                            |  |        |

|        |        |   |    |    |        |                            |  |        |
|--------|--------|---|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
|        |        |   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－54号  | 水平ドレーン | 通水性能1. 9cm2/s以上, 板状排水材 (リフ型・両面), W=600mm, t=7mm | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 469 |
|        |        |   |    |    |        | 1                          |  | 1, 469 |
| 名称     |        | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 排水材設置工 |        | 板状排水材 (リフ型・両面), W=600mm, t=7mm                  |    | 1  | 1, 469 | 1, 469                     | WYB00003                                 |        |
|        |        |   | m  | 1  | 1, 469 | 1, 469                     | 単－ 81号                                   |        |
| 計      |        |   |    |    |        | 1, 469                     |  |        |
|        |        |   |    |    |        | 1, 469                     |  |        |
| 単価     |        |   |    |    |        | 1, 469                     |  |        |
|        |        |   |    |    |        | 1, 469                     |  |        |
|        |        |   |    |    |        |                            |  |        |

1 次単価表

| 1 次単価表 |      |                           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|------|---------------------------|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
| 単一55号  | 小段排水 | BF- I -B300-L2000         | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 7, 669 |
|        |      |                           |    |    |        | 1                          |  | 7, 669 |
| 名称     |      | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| U型側溝   |      | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm |    | 1  | 7, 669 | 7, 669                     | WB821410                                 |        |
|        |      | 1000kg/個以下 無し 小段面部 有り     |    |    |        |                            |  |        |
|        |      | 再生クラッシュラン 40～0 0. 4m3/10m | m  | 1  | 7, 669 | 7, 669                     | 単一 82号                                   |        |
| 計      |      |                           |    |    |        | 7, 669                     |  |        |
|        |      |                           |    |    |        | 7, 669                     |  |        |
| 単価     |      |                           |    |    |        | 7, 669                     |  |        |
|        |      |                           |    |    |        | 7, 669                     |  |        |
|        |      |                           |    |    |        |                            |  |        |
|        |      |                           |    |    |        |                            |  |        |
|        |      |                           |    |    |        |                            |  |        |
|        |      |                           |    |    |        |                            |  |        |
|        |      |                           |    |    |        |                            |  |        |
|        |      |                           |    |    |        |                            |  |        |
|        |      |                           |    |    |        |                            |  |        |
|        |      |                           |    |    |        |                            |  |        |
|        |      |                           |    |    |        |                            |  |        |
|        |      |                           |    |    |        |                            |  |        |
|        |      |                           |    |    |        |                            |  |        |

1 次単価表

| 1 次単価表    |          |   |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-----------|----------|---|-----|-----|---------|----------------------------|--|--------|
| 単一56号     | 張りコンクリート | 18-8-40BB W/C≦65% t=100mm                     | 単位  | m2  | 数量      | 170                        | 単価                                       | 7, 403 |
|           |          |   |     |     |         | 170                        |  | 7, 403 |
| 名称        |          | 規格  | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 型枠工       |          | 小段排水溝   |     | 16  | 11, 350 | 181, 600                   | WB240720                                 |        |
|           |          |   | m 2 | 16  | 11, 350 | 181, 600                   | 単一 83号                                   |        |
| 型枠工       |          | 防草コンクリート                                      |     | 4   | 5, 906  | 23, 624                    | WB240720                                 |        |
|           |          |   | m 2 | 4   | 5, 906  | 23, 624                    | 単一 84号                                   |        |
| コンクリート打設工 |          | 小段排水溝 クレーン機能付きバックホウ 各種<br>無し 10m3/100m2 有り    |     | 105 | 7, 189  | 754, 845                   | WB240730                                 |        |
|           |          |   | m 2 | 105 | 7, 189  | 754, 845                   | 単一 85号                                   |        |
| コンクリート打設工 |          | 防草コンクリート クレーン機能付きバックホウ<br>各種 無し 10m3/100m2 有り |     | 65  | 4, 591  | 298, 415                   | WB240730                                 |        |
|           |          |   | m 2 | 65  | 4, 591  | 298, 415                   | 単一 86号                                   |        |
| 計         |          |   |     |     |         | 1, 258, 484                |  |        |
|           |          |   |     |     |         | 1, 258, 484                |  |        |
| 単価        |          |   |     |     |         | 7, 403                     |  |        |
|           |          |   |     |     |         | 7, 403                     |  |        |
|           |          |   |     |     |         |                            |  |        |
|           |          |   |     |     |         |                            |  |        |
|           |          |   |     |     |         |                            |  |        |
|           |          |   |     |     |         |                            |  |        |
|           |          |   |     |     |         |                            |  |        |
|           |          |   |     |     |         |                            |  |        |



1 次単価表

| 1 次単価表    |          |  |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |
|-----------|----------|--|-----|-----|---------|----------------------------|--|
| 単－57号     | 張りコンクリート | 18-8-40BB W/C≦65% t=100mm                  | 単位  | m2  | 数量      | 0<br>140                   | 単価<br>9, 135                             |
| 名称        |          | 規格   | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
| 型枠工       |          | 小段排水溝                                      |     | 0   | 0       | 0                          | WB240720                                 |
|           |          |  | m 2 | 24  | 11, 350 | 272, 400                   | 単－ 87号                                   |
| コンクリート打設工 |          | 小段排水溝 クレーン機能付きバックホウ 各種<br>無し 10m3/100m2 有り |     | 0   | 0       | 0                          | WB240730                                 |
|           |          |  | m 2 | 140 | 7, 189  | 1, 006, 460                | 単－ 88号                                   |
| 計         |          |  |     |     |         | 0<br>1, 278, 860           |  |
| 単価        |          |  |     |     |         | 0<br>9, 135                | 円／m2                                     |
| 変更積算単価    |          |  |     |     |         | 9, 135                     | 円／m2                                     |
|           |          |  |     |     |         |                            |  |
|           |          |  |     |     |         |                            |  |
|           |          |  |     |     |         |                            |  |
|           |          |  |     |     |         |                            |  |
|           |          |  |     |     |         |                            |  |
|           |          |  |     |     |         |                            |  |
|           |          |  |     |     |         |                            |  |
|           |          |  |     |     |         |                            |  |

1 次単価表

| 1 次単価表 |      |  |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|------|--|-----|-----|--------|----------------------------|--|--------|
| 単一58号  | 安定処理 | 平均混合深0. 5m 設計添加量70kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用) | 単位  | m2  | 数量     | 0                          | 単価                                       | 0      |
|        |      |  |     |     |        | 310                        |  | 1, 843 |
| 名称     |      | 規格                                       | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 安定処理   |      | パックホウ 構造物基礎 1m以下<br>3. 5t/100m2          | m 2 | 0   | 0      | 0                          | CB211410                                 |        |
|        |      |  |     | 310 | 1, 843 | 571, 330                   |  |        |
| 計      |      |  |     |     |        | 0                          |  |        |
|        |      |  |     |     |        | 571, 330                   |  |        |
| 単価     |      |  |     |     |        | 0                          |  |        |
|        |      |  |     |     |        | 1, 843                     | 円／m2                                     |        |
| 変更積算単価 |      |  |     |     |        |                            |  |        |
|        |      |  |     |     |        | 1, 843                     | 円／m2                                     |        |

|             |              |  |    |    |             |                            |  |             |
|-------------|--------------|--|----|----|-------------|----------------------------|--|-------------|
|             |              |  |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一59号       | 重建設機械分解組立輸送費 |  | 単位 | 回  | 数量          | 1                          | 単価                                       | 2, 092, 000 |
|             |              |  |    |    |             | 1                          |  | 2, 092, 000 |
| 名称          |              | 規格   | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                       |             |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機<br>機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0) |    | 1  | 2, 092, 000 | 2, 092, 000                | WB010350                                 |             |
|             |              |  | 回  | 1  | 2, 092, 000 | 2, 092, 000                | 単一 89号                                   |             |
| 計           |              |  |    |    |             | 2, 092, 000                |  |             |
|             |              |  |    |    |             | 2, 092, 000                |  |             |
| 単価          |              |  |    |    |             | 2, 092, 000                |  |             |
|             |              |  |    |    |             | 2, 092, 000                | 円／回                                      |             |
|             |              |  |    |    |             |                            |  |             |

# 1 次単価表

|            |            |    |    |    |        |                            |  |        |
|------------|------------|----|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
|            |            |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一60号      | 六価クロム溶出試験費 |    | 単位 | 検体 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 7, 300 |
|            |            |    |    |    |        | 1                          |  | 7, 300 |
| 名称         |            | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 六価クロム溶出試験費 |            |    |    | 1  | 7, 300 | 7, 300                     |  |        |
|            |            |    | 検体 | 1  | 7, 300 | 7, 300                     |  |        |
| 計          |            |    |    |    |        | 7, 300                     |  |        |
|            |            |    |    |    |        | 7, 300                     |  |        |
| 単価         |            |    |    |    |        | 7, 300                     |  |        |
|            |            |    |    |    |        | 7, 300                     | 円／検体                                     |        |
|            |            |    |    |    |        |                            |  |        |

|             |             |    |    |    |        |                            |  |        |
|-------------|-------------|----|----|----|--------|----------------------------|--|--------|
|             |             |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 10<br>2024. 10<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一61号       | タンクリーチング試験費 |    | 単位 | 検体 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 9, 500 |
|             |             |    |    |    |        | 1                          |  | 9, 500 |
| 名称          |             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| タンクリーチング試験費 |             |    |    | 1  | 9, 500 | 9, 500                     |  |        |
|             |             |    | 検体 | 1  | 9, 500 | 9, 500                     |  |        |
| 計           |             |    |    |    |        | 9, 500                     |  |        |
|             |             |    |    |    |        | 9, 500                     |  |        |
| 単価          |             |    |    |    |        | 9, 500                     |  |        |
|             |             |    |    |    |        | 9, 500                     | 円／検体                                     |        |
|             |             |    |    |    |        |                            |  |        |